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Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

M-FASHION shok

K71807501 B
Lagja 17 Rruga Porto Romano

D U R R E S

04.06.2007
38447

Prodhim konfeksione me material oorositesi
per eksport

P A S Q Y R A TF I N A N C I A R E
( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

viti 2017

Pasqyra Financiare jane individuale
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

Nga
Deri

01.01.2017
31.12.2017

31.01.2018

- -  NIPT: r  807501
I e l / 52265360



Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
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td ardhurat e konstatuara

tE huadh1nies nE ni5sitd ekonomike brenda
n6 njflsitd ekonomike ku ka interesa

4 Titujtd huadh5nies nd nilsitd ekonomike ku ka interesa

a treqtare,te dreita dhe aktive td noiashme
2 EmriiMird

355 52  265360 A K T I V E  T O T A L E

M -



Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
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Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016
) Detyrime afatshkurtra: 20.213.061 11.383.041

1 Tituit e huamarries 0 0
2 Detvrime ndai institucioneve td kredisd 4,530,419 2.433.267
3 Arkdtime nd avanc1 pdr porosi 3.392.993 0
4 Td paaueshme pdr aktivitetin e shfrvtdzimit 2,398,866 383.989
5 Ddftesa td paqueshme
6 T€ paqueshme ndai ni1sive ekonomike brenda oruoit
7 TE pagueshme ndai ni€sive ekonomike ku ka interesa piesdmarrdse
8 Te paqueshme ndai punoni1sve dhe siqurimeve shoq€rore/shdndetsore 3.355.602 4.467.673
9 Td paqueshme pdr detvrimet tatimore 199,754 778.247
10 Te tiera td paqueshme 6.335.427 3.319.865

> Tii paqueshme pdr shpenzime td konstatuara c c
> Te ardhura td shtvra f c
) Provizione c c

Totali i Detyrimeve afatshkurtera 20,213,061 11,383;041
) Detvrime afatqiata: 3,129,557 1,556,092

1 Tituit e huamarries c c
2 Detvrime ndai institucioneve td kredis€ 748,938 1.556.092
3 Ark1timet n6 avance p1r porosi c c
4 TE paqueshme pdr aktivitetin e shfrvt1zimit c c
5 Deftesa td paqueshme 0 c
6 TE paqueshme ndai ni1sive ekonomike brenda orupit n c
7 T€ paqueshme ndai ni*sive ekonomike ku ka interesa oies1marrdse 0 n

8 Td tiera td paqueshme 2.380.619 0

> Td paqueshme pdr shpenzime t6 konstatuara n 0
> Td ardhura t6 shtvra 0 0
) Provizione: 0

1 Provizione odr oensionet 0 0
2 Provizione tE tiera 0 0

)' Detvrime tatimore td shtvra 0 0

Totali i Detyrimeve afatgjata 3,129,557 1.556.092

D E T Y R I M E T  T O T A L E 23.342.618 12.939.133

)  Kapi ta l idhe Rezervat
)  Kapital i  i  Ndnshkruar 100.00c 100.000
) Primi i  l idhur me kapital in 0 0
) Rezerva rivler6simi 0 0
) Rezerva t6 tiera 2.973.360 1 .110 .00c

1 Rezerva liqiore 0 0
2 Rezerua statutore 0 0
3 Rezerua td tiera 2.973.360 1 .110 .000

)  F i t imi  i  pashodrndard 0 0
)  Fi t im /  Humbia e Vit i t 7 .191.564 9,316,804

f r inN quPK Totali i Kapitalit 10.264.924 10,526,804

vffi
ral /EflI

- t ' ^ ^ l t n " l g -

1..t1 &t65sofioto'I DETYRIMEVEDHE KAPITALIT 33.607.542 23.465.938

Adrescr' L-la,--NW



Pasqyra e Performancds
(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit t€ klasifikuara sipas natyr1s
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Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
T6 ardhura nga aktiviteti i shfrvtdzimit 102,910.05679,940,584
Ndryshimi nd inventarin e produkteve td gatshme dhe prodhimit nd proces 973.978
lqna e kryer nga njdsia ekonomike dhe e kapitalizuar 0
Td ardhura td tjera td shfrytdzimit 0 32.00(

L6nda e par6 dhe materiale td konsumueshme 6,015,538 4,196,728
1 Lenda e pare dhe materiale t6 konsumueshme 2,453,637 1,235,35€
I Te tjera shpenzime 3,561,901 2.961.372

Shpenzime td personelit 63,532,32i 48,658,369
1 Paga dhe shpdrblime 54,817,90e42.265.644
2 Shpenzime tE sigurimeve shoqerore/shendetsore baraqitur vecmas 8,714,41 t 6.392.725

nga shpenzimet p1r pensionet)

ZhvlerEsimi i aktiveve afatqiata materiale 0 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 840,000 2,840,354
Shpenzime td tjera shfrytdzimi 24.245.670 12,887,127

Td atdhura tE tjera 0 0
I

TG ardhura nga njdsit€ ekonomike ku ka interesa pjeslmarrlse (paraqitur
veQmas td ardhurat nqa ni1sit€ ekonomike brenda orupit) 0

z
Td ardhura nga investimet dhe huat6 e tjera pjese e aktiveve afatgjata
(paraqitur veQmas td ardhurat nga nj6sit6 ekonomike brenda qrupit) 0 U

J
lnteresa t€ ark1tuesh€m dhe rc ardhura t6 tjera t6 ngjashme (paraqitur
veQmas tE ardhurat nga njesite ekonomike brenda qrupit) 0

Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare td mbajtura si
aktive afatshkurtra 0

Shpenzime financiare 727,176 395,520
,| Shpenzime interesi dhe shpenzime t€ ngjashme (paraqitur vegmas

shpenzimet oer t'u paquar tek ni1sitd ekonomike brenda oruoitl 0

2 Shpenzime t€ tiera financiare 727,17e 395,520

Pjesa e fit imiUhumbjes nqa piesdmarriet 0

Fitimi/Humbja para tatimit 8,523,323 10.994.48f

Shpenzimi i tatimit mbi f it imin 1,331,759 1,677,682
1 Shpenzimi aktual itatimit mbi fitimin 1,331,759 1,677.682
2 Shpenzimi itatim fitimit rc shfure n U

3 Pjesa e tatim fitimit te piesemarrieve 0

Fitimi/Humbia e vit it 7,191,564 9,316,804

Fitimi/Humbja p6r: 0
PronarEt e nydsisd ekonomike mEm€ 0
I ntere sat jo-kontroll uese 0

Pasqyra e tE Ardhurave Gjithdp6rfshirdse

t (+/-) nga perkthimi i monedhds n€

rivler€simi i aktivet financiare td

burres -



Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)
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Monetare nga/(pdrdorur nE) aktivitetin e
Fitim/Humbjaevitit

Rregullimet pdr shpenzimet jomonetare:

S h pe nzi m et fi n a n c i a re jo m on eta re
Shpenzimet pdr tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvler1simi i aktiveve afi
Fluksiimjeteve monetare i p6rfshir6 n6 aktivitetet rnyesfuese..
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Ndryshimet nd aktivet dhe detyrimet e
Rdnie/( )_!gE dreitat e arkdtueshme dhe t6 tjera

r5nie) nd detyrimet e pagueshme
Rritjel nd detyrime p1r

ete monetare neto r nd) aktivitetin e shfrytdzimit
l!k"i i Mjeteve Monetare nga/(pdrdorur n6) aktivitetin e investimit

Para neto t6 pdr blerjen e filialeve
Para neto t€ ark1tuara noa

blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Ark1time nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa p5r e investimeve td tjera
Arkdtime nga shitja e investimeve t6 tjera
Dividentd t6 arkdtuar

aktivitetin e investimit
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(p6rdorur n6) aktivitetin e financimit

Arkdtime emetimi i kapitalit aksionar
Ark5time nga emetimi i aksioneve t6 p*rdorura si kotateral
Hua td arkdtuara

e kostove td transaksionit q6 lidhen me kreditT dhe huat6
Riblerje e aksioneve td veta
Pagesa e aksioneve td pdrdorura si kolateral

P e detyrimeve td qirasd financiare
Interes ipaguar

Dividendd td
monetare neto nga/(pdrdorur aktivitetin e financimit

r€nie) netoj,iiarfd{e monetare dhe ekuivalentd t6 mieteve monetare
lent6 tE mjeteve monetare md 1 janar

t€ kdmbimit td mjeteve monetare
t6 td mjeteve monetare md 31 dhjetor-*!*ll[.iis

I oo'"'$:iy*
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Durr€s
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